
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

DIREZIONE GENERALE
Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza

Borgo Scroffa 2 - 36100 Vicenza

IL DIRIGENTE REGGENTE

VISTI DD.MM.  n.  44  del  12  maggio  2011  e  n.  47  del  26  maggio  2011,  finalizzati 
all’aggiornamento e/o trasferimento delle posizioni dei candidati già inclusi  nelle graduatorie ad 
esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio 2011/2014; 

VISTO il D.M. n. 572 del 27 giugno 2013, relativo l’aggiornamento delle graduatorie ad 
esaurimento del personale docente ed educativo delle scuole di ogni ordine e grado, valevoli per il 
triennio 2011/2014;

VISTE le domande pervenute:

DISPONE

L’elenco dei candidati esclusi dalle suddette graduatorie ad esaurimento DEFINITIVE   r  elative 
al  personale educativo ed al personale docente delle scuole ed istituti di ogni ordine e grado di 
questa PROVINCIA  per l’a.s. 2013/14. 

Cognome e Nome C.d.C.
BERNARDI Alessandro Maria A059
BOCCIA Michele A058
CIPRIANO Raffaele A042
CORRADIN Fausto A034
DI NOVO Giosuè A059
GASPARI Alessandro A445/A446
LICCIARDELLO Francesco A034
LORO Ilaria A445/A446
NICHELE Federica A036
POZZATO Gloria A047
PRAI Simone A043
TASCA Cristina A033
VALERIO Nicoletta A445/A446

Ai sensi dell’art. 10 comma 4 del D.M. 44/2011, avverso le graduatorie predette – trattandosi di 
atto  definitivo  –  possono  essere  esperiti  i  rimedi  giurisdizionali  ed  amministrativi  previsti 
dall’ordinamento.

Si avvisa che, per effetto delle norme sulla privacy, l’elenco non contiene alcun dato personale e 
sensibile.

f.to IL DIRIGENTE REGGENTE
dr. Domenico Martino

Ufficio Ruolo Scuole Secondarie
 0444 251147  0444 514042  usp.vi@istruzione.it

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0010000.05-08-2013



- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti di ogni ordine e grado – Loro SEDI
- Alle OO.SS. della scuola – Loro SEDI
- All’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto – Direzione Regionale – Uff. 3 - VENEZIA
- Agli Uffici Scolastici Territoriali della Repubblica – Loro SEDI
- All’URP  e all’ALBO – SEDE

Ufficio Ruolo Scuole Secondarie
 0444 251147  0444 514042  usp.vi@istruzione.it


	Ufficio XIII - Ufficio scolastico di Vicenza

